
Voici les résultats du Championnat de la Réunion Arts Martiaux Vietnamiens 2024 du 17-11-

2024 au Gymnase de Bel-Air à Ste-Suzanne :  

TECHNIQUES  

- POUSSIN FEMININE 

1er : BEGUE Celine (ASV ST FRANCOIS) 

2ème : FONTAINE Lise (VOVINAM SUD OUEST REUNION) 

3ème : VALENTINE Axelle ( ASV ST FRANCOIS) 

4ème : UHRING Mia (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- POUSSIN MASCULIN 

1er : LEBON Noah (EAM QKD STE-SUZANNE)  

2ème : BRIVAL Naiwenn (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- PUPILLE FEMINIME 

1er : MAILLOT Léa (EAM QKD STE-SUZANNE) 

2ème : CHAFFRE Adèle  (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- PUPILLE MASCULIN 

1er : NAMAYE Elyansaï (QKD de l'EST) 

2ème : PEROT Christian (VOVINAM SUD OUEST REUNION) 

3ème : CERVEAU VITRY Damien (EAM QKD STE-SUZANNE) 

4ème : MINATCHY DUPE Matteo (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- BENJAMIN MIXTE 

1er : VALEAMA Djayan (VOVINAM SUD OUEST REUNION) 

2ème : CATEMA Kennyvan ( ASV ST FRANCOIS) 

3ème : RICHARD Anita ( ASV ST FRANCOIS) 

- MINIME FEMININE 

1er : NERINA Cecine (QKD de l'EST) 

2ème : JOULAIN Loumen ( VOVINAM SUD OUEST REUNION ) 



- MINIME MASCULIN 

1er : BEGUE Nicolas (ASV ST FRANCOIS ) 

2ème : BEGUE Nelson ( ASV ST FRANCOIS) 

3ème : ECHAVIDRE Hugo ( VOVINAM SUD OUEST REUNION) 

- CADET MASCULIN 

1er :  NAINAPIN-ELY Thibault (VOVINAM VIETVODAO 974 ST PAUL)  

2ème : HOAREAU Sanjay (EAM QKD STE SUZANNE) 

3ème : APAYA-GADABAYA Emeric  (VOVINAM VIETVODAO 974 ST PAUL)  

- JUNIOR FEMININE 

1er : CERVEAUX Alya (ASV ST FRANCOIS)  

2ème : MAILLOT Louise  (EAM QKD STE-SUZANNE)  

- SENIOR MASCULIN 

1er : GUILLOU Nikolas  (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : FONTAINE Kenny  (EAM QKD STE-SUZANNE)  

3ème : BOYER Stan (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- VETERAN 1 MASCULIN 

1er : FONTAINE Guillaume  (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : VALEAMA Guiovanni   (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

3ème : PEROT Kevin  (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

- VETERAN 2 MIXTE 

1er : RANDRANTE Véronique  (VOVINAM VIETVODAO 974 ST PAUL)  

2ème : NERINA Erick   (QKD de l'EST)  

 

 

 



COMBATS 

- POUSSIN FEMININE 

1ère : FONTAINE Lise (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : JAULAIN Ellie (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

3ème : UHRING Mia (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- POUSSIN MASCULIN 

1er :  LEBON Noah (EAM QKD STE-SUZANNE)  

2ème : BRIVAL Naiwenn (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- PUPILLE FEMININE 

1ère :  MAILLOT Léa (EAM QKD STE-SUZANNE) 

2ème : CHAFFRE Adèle (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- PUPILLE MASCULIN 

1ère :  PEROT Christian (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : NAMAYE Elyansei (QKD de l'EST) 

3ème :  CERVEAU VITRY Damien (EAM QKD STE-SUZANNE)  

4ème : MINATCHY DUPE Matteo (EAM QKD STE-SUZANNE)  

- BENJAMIN MASCULIN 

1er : CATEMA Kennyvan (ASV ST FRANCOIS) 

2ème : HOAREAU Loris (ASV ST FRANCOIS)  

- MINIME MASCULIN -40 kg 

1er : BEGUE Nicolas (ASV ST FRANCOIS)  

2ème : BEGUE Nelson (ASV ST FRANCOIS)  

- MINIME MASCULIN -60 kg 

1er : ECHAVIDRE Hugo (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : GROUARD Thomas (QKD de l'EST) 



- CADET MASCULIN 

1er : NAINAPIN-ELLY Thibault (VOVINAM VIETVODAO 974 ST PAUL)  

2ème : APAYA-GADABAYA Emeric (VOVINAM VIETVODAO 974 ST PAUL)  

3ème : HOAREAU Sanjay (EAM QKD STE-SUZANNE) 

- SENIOR MASCULIN -67 kg 

1er : GUILLOU Nikolas (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : FONTAINE Loic  (EAM QKD STE-SUZANNE)  

- SENIOR MASCULIN -75 kg 

1er : MAUREL Matthéo (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

2ème : VALEAMA Guiovanni (VOVINAM SUD OUEST REUNION)  

3ème : BOYER Stan (EAM QKD STE-SUZANNE)   

 

 


